LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “OBJEKT MULTIFUNKSIONAL HOTEL DHE PARKIM ME 5 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE, NE QENDREN SPITALORE UNIVERSITARE

PAMIE TREDIMENSIONALE

"NENE TEREZA" TIRANE (QSUT)”
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 8039.08 m?
Sipérfaqe e truallit e z€né nga struktura (gjurma): 7817 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 39085 m?

- Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit

mbi dhe nén toké: 46902 m?
- Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: 97 %

. Intensiteti i ndértimit: 4.86
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli

i kuotés s€ sistemimit: 18.11 m
Numri i kateve mbi toké: 5 kat

Numri i kateve nén toké: 1 kat

. TREGUES TEKNIK: :
LonnSadastrates £ 630; ‘ Miratuar me vendim té€ KKT Nr. 07, Daté: 08.11.2024
Nr. pasurie 1/164, 1/165, 1/452, 1/602, 1/604, 1/606, 1/608, ;
1/609, 1/612, 1/614.

né emér t&: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH) ‘

Kifizimes LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

y  Veri: Rrugé OBJEKT MULTIFUNKSIONAL HOTEL DHE PARKIM ME 5 KATE MBI TOKE DHE 1
i | Jug: Rrugé KAT NENTOKE, NE QENDREN SPITALORE UNIVERSITARE "NENE TEREZA"

Lindje: Pasuria nr. 1/607 ' TIRANE (QSUT) |
Peréndim: Pasuria nr. 1/451 ‘
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